
Rekordowa lekcja pływania
Pasja  łączy  przeszłość  z  teraźniejszością.  2  kwietnia  na
dziesięciu  dąbrowskich  basenach  odbędzie  się  bicie  rekordu
Polski  na  największą  lekcję  pływania.  To  równocześnie
nawiązanie  do  wydarzenia  sprzed  35  lat.

W  lutym  1987  roku  grupa  dwudziestu  mężczyzn  z  Dąbrowy
Górniczej  podjęła  próbę  przepłynięcia  rekordowego  dystansu
w sztafecie. Bez przerwy przez 9 dni i nocy pływali w basenie
Technicznych Zakładów Naukowych. Zawodnicy pływali na zmianę,
każdy po 1000 metrów. Przerwy między zmianami wynosiły około
siedmiu godzin, w tym czasie pływacy mogli odpocząć, spać oraz
jeść. Dystans, jaki udało im się pokonać, wyniósł dokładnie
601,180 kilometrów. Ten wynik oznacza, że uczestnicy sztafety
przepłynęli ponad 24 tysiące długości basenu i pobili Rekord
Guinessa.

Główną  ideą  organizowanego  2  kwietnia  wydarzenia  jest
upamiętnienie rekordu, a zarazem pokazanie, jak mocna pływacko
jest dziś Dąbrowa Górnicza. W mieście działa 11 basenów, na 10
z nich będziemy bić rekord Polski, by pokazać, jak prężnie
działają szkółki pływackie na terenie miasta i jak duża grupa
kursantów korzysta z ich usług.

Lekcja  pływania  rozpocznie  się  o  tej  samej  godzinie  na
wszystkich 10 basenach i będzie trwać 45  minut, w sumie
weźmie  w  niej  udział  300  uczniów.  Każda  lekcja  będzie
rejestrowana  w  formie  wideo.

Na basenie Technicznych Zakładów Naukowych część praktyczną
lekcji rozpoczną uczestnicy wydarzenia z 1987 r., którzy 35
lat temu w tym samym miejscu pobili Rekord Guinessa. Przepłyną
symboliczne 600 metrów.

Wydarzenie rozpocznie się o godz. 9:20. Symboliczne 600 metrów
przepłyną  uczestnicy  wydarzenia  z  1987  r.  O  10:00  na
wszystkich  basenach  rozpoczną  się  zajęcia  teoretyczne  dla
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dzieci biorących udział w imprezie, następnie uczniowie wejdą
do wody i będą pływać do 10:45. W międzyczasie na basenie w
TZN rekordziści Guinessa otrzymają oficjalne podziękowania.

Baseny,  na  których  będziemy  bić
rekord:

Techniczne Zakłady Naukowe
Nemo – Świat Rozrywki
Zespół Szkół Zawodowych „Sztygarka”
Zespół Szkół Sportowych im. Polskich Olimpijczyków
Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi
Zespół Szkół nr 4 im. Królowej Jadwigi
Szkoła Podstawowa nr 29 z Oddziałami Sportowymi
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Adama Mickiewicza
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